平成 29 年 11 月 10 日

各 位

会社名 サ ン 電 子 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  山口  正則

（コード番 号  6 736）
問合せ先 取締役執行役員

                                               経理兼経営企画担当  山本 泰
電話    0 587－55－2201

(訂正)「平成 30 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績値の差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年 11 月 10 日に公表しました「平成 30 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績値の差異及び

通期業績予想の修正に関するお知らせ」に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり修正いたします。

訂正箇所は、下線＿を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

 (金額の単位：百万円)
1． 平成30年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績値の差異

（平成29年４月１日～平成29年９月30日）
●訂正前

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,000 △1,200 △1,400 △1,200 △53 円 29 銭

実績（Ｂ） 12,639 △738 △763 △607 △26 円 95 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 639 462 637 565 －

増減率（％） 5.3 － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 29 年３月期第２四半期) 11,274 △65 △190 △238 △10 円 60 銭

●訂正後

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,000 △1,200 △1,400 △1,200 △53 円 29 銭

実績（Ｂ） 12,639 △738 △763 △607 △26 円 95 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 639 462 637 593 －

増減率（％） 5.3 － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 29 年３月期第２四半期) 11,274 △65 △190 △238 △10 円 60 銭

以 上